§ 3° Excepcionalmente, para a contratada gestante, fica garantida a prorroga9ao 
automatica do prazo contrato emergencial, ate o prazo final da estabilidade.

§ 4° Os contratos de que tratam o artigo 1° ficam assim especificados:

Carga Horaria 
SemanalQuantidade Requisite

Minimo
Fun^ao Remunera^ao

R$ 3.632,86 (Tres Mil seiscentos 
e trinta e dois reals e oitenta e 
seis centavos) acrescido de 
gratifica9ao por dedicate 
integral a Estrategia Saude da 
Familia, conforme Lei Municipal 
n° 6.959/2010 e suas altera9oes, 
gratifica9ao pelo atingimento de 
metas definidas pela Secretaria 
de Municipio da Saude, de